

## **Empresa Eléctrica Municipal**



7<sup>a</sup>. Avenida 3-29 Zona 2 San Pedro Sacatepéquez, San Marcos Teléfono: 77607228

> 08 de Septiembre del 2,021 Oficio No. 631-2,021 Ref. rogg/TES.

Natali Marisela Orozco López Unidad de Acceso a la Información Pública Municipal Municipalidad de San Pedro Sacatepéquez, Departamento de San Marcos

De acuerdo a lo solicitado sobre el numeral 12 del Artículo 10 del Decreto 57-2,008, Ley de Acceso a la Información Pública, se le informa que en el Mes de Agosto del 2,021 en la Empresa Eléctrica Municipal del Municipio de San Pedro Sacatepéquez, Departamento de San Marcos, se han liquidado viáticos únicamente por viajes nacionales financiados con fondos de la Empresa Electrica Municipal del Municipio de San Pedro Sacatepéquez, Departamento de San Marcos.

Según reporte adjunto.

Agradeciendo de antemano la atención a la presente, y sin más sobre el particular:

T.A.E. Rovin Oswaldo Godínez Godínez Tesorero

Empresa Eléctrica Municipal.

c.c. archivo.





## EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL SAN PEDRO SACATEPÉQUEZ, SAN MARCOS 7ª. AVENIDA 3-29 ZONA 2 TEL. 77607228

## VIATICOS -AGOSTO 2021-

No ·	REG LON	PERSONAL AUTORIZADO	FECHA	MONTO	DESTINO/ OBJETIVO
1	211	ARQ. BILLY ABEL OROZCO OROZCO, GERENTE INTERINO.	20/08/2021	Q 1073.60	VIATICOS A LA CIUDAD CAPITAL PARA EL DIA 20-08-2021 POR REUNION CON PERSONAL DE EEGSA EN LA CUAL SE DESARROLLO EL TEMA: MODERNIZACION DE LOS PROCESOS ADMINISTRATIVOS EMPRESARIALES DE LA EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL
2	211	EVELYN ROCIO ESTRADA GODINEZ ASESOR JURIDICO Y EDILZAR FUENTES PILOTO DE EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL	30/08/2021	Q 275,00	VIATICOS A ASESOR JURIDICO Y PILOTO DE EMPRESA ELECTRICA EN COMISION OFICIAL A LA CIUDAD CAPITAL A PRESENTAR RECURSO DE REVOCATORIA DEL EXPEDIENTE NO. DFAI-24-2020 GJ- RESOLFIN2021-231; IGSS PARA PREGUNTAR DEL TRAMITE DE HABILITACION DE PLANILLAS PRESUPUESTARIAS; INDE A RECOGER PAPELERIA SOLICITADA POR ASISTENTE DE GERENCIA.